
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЦЈН 05/2025  

Набавка услуге кабловске телевизије (IP) 

ЦЈН-05/2025 

 

Назив наручиоца Министарство финансија - Управа за игре на срећу 

Адреса наручиоца Београд, ул. Балканска бр. 53 

Интернет страница 

наручиоца 

 

www.uis.gov.rs 

Врста наручиоца Орган државне управе 

Врста предмета Услуга – Централизована јавна набавка  

Опис предмета набавке 

и Назив и ознака из 

општег речника 

Предмет централизоване јавне набавке је набавка услуга 

Набавка услуге пружања услуге кабловске телевизије (IP) 

ЦПВ 92230000 – Услуге кабловског радија и телевизије 

Уговора је закључен на основу Оквирног споразума о набавци  

услуге кабловске телевизије (IP), заведеног код Управе за 

заједничке послове републичких органа број: 404-02-330/29-

01 од 16.06.2025. године 

Критеријум, елементи 

критеријума за доделу 

уговора  

 

Најнижа понуђена цена 

Датум закључења 

оквирног споразума  

 

16.06.2025. године 

Период важења 

оквирног споразума 

 

3 године 

Датум закључења 

Уговора 

 

16.07.2025. године 

Уговорена вредност  13.989,96  динара без припадајућег пореза 

Основни подаци о 

добављачу 

Телеком Србија а.д., Таковкса бр. 2, 11000 Београд, ПИБ: 

100002887, Матични број: 17162543 

Период важења 

уговора  

Уговор важи 12 месеца почев од до 16.06.2025. године 

 


